
 

 

POSTANOWIENIE NR 214/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobrzany 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dobrzanach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 214/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski, ul. Stanisława Staszica 1, 73-130 Dobrzany: 

 

1. Iwona Barańska, zgłoszona przez KWW DRUŻYNA SAMORZĄDOWA, 

zam. Dobrzany 

2. Krzysztof Andrzej Cichowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobrzany 

3. Aleksandra Goździuk, zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPA, zam. Dobrzany 

4. Hanna Grenda, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Dobrzany 

5. Żaneta Monika Kolasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stargard 

6. Alina Barbara Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobrzany 

7. Teresa Podgórska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobrzany 

8. Justyna Seredyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

9. Martyna Alicja Sobek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Odargowo 

10. Jadwiga Szalewicz, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Dobrzany 

11. Filip Ulewicz, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA KURZYMSKIEGO, 

zam. Sierakowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Publicznych, Przedszkole, ul. Adama 

Mickiewicza 43, 73-130 Dobrzany: 

 

1. Tomasz Baryłka, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Dobrzany 

2. Henryka Dziekiewicz, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KURZYMSKIEGO, zam. Dobrzany 

3. Adam Marian Kiewrel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

4. Katarzyna Lipska, zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPA, zam. Biała 

5. Klaudia Marcinkiewicz, zgłoszona przez KWW DRUŻYNA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dobrzany 

6. Andrzej Morozik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierakowo 

7. Magdalena Obłoń, zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPA (uzupełnienie 

składu), zam. Szadzko 

8. Roksana Róża Waleryszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szadzko 

9. Maria Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Kozach, Kozy 16A, 73-130 Dobrzany: 

 

1. Anna Maria Borwik, zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPA, zam. Kozy 

2. Iwona Juliette Kolasa, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KURZYMSKIEGO, zam. Kozy 

3. Wiktoria Lipska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Biała 

4. Honorata Ewa Małkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Biała 

5. Marta Magdalena Miłkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Kozy 

6. Andrzej Sałapata, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biała 

7. Monika Sylwia Szwajlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobrzany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Szadzku, Szadzko 18C, 73-130 Dobrzany: 

 

1. Magdalena Małgorzata Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

2. Włodzimierz Jan Jadczyszyn, zgłoszony przez KWW DRUŻYNA 

SAMORZĄDOWA, zam. Szadzko 

3. Krystyna Agnieszka Morozik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierakowo 

4. Marlena Anna Piórkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPA, 

zam. Dobrzany 

5. Katarzyna Anita Romanowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KURZYMSKIEGO, zam. Szadzko 

6. Alicja Rudawska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Dobrzany 

7. Hubert Łukasz Seredyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobrzany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Ognicy, Ognica 47, 73-130 Dobrzany: 

 

1. Grzegorz Baryłka, zgłoszony przez KWW DRUŻYNA SAMORZĄDOWA, 

zam. Dobrzany 

2. Katarzyna Gągała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozy 

3. Wiktoria Kurlej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Recz Sokoliniec 

4. Adam Maciaszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

5. Anita Kazimiera Miazga, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Dobrzany 

6. Magdalena Prajs, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szadzko 

7. Anna Zielińska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KURZYMSKIEGO, 

zam. Ognica 

 

 


		2024-03-18T12:01:25+0100
	Anna Sienkiewicz




